
 

COMUNE DI CASTELLANA GROTTE 
Prov i nc i a  d i  Ba r i  

 
SETTORE II 

 
SICUREZZA SOCIALE - PUBBLICA ISTRUZIONE  

BIBLIOTECHE - SPORT 
 
 
 
DETERMINAZIONE N. 27 del 27/03/2014 

 Raccolta Ufficiale  

 N.   259 

 Del 14/04/2014 

 
OGGETTO: Liquidazione spese condominiali relative all’immobile di Piazza De Gasperi 

adibito a Scuola Primaria. 
 

IL RESPONSABILE 
Premesso: 

 che il Comune di Castellana Grotte è proprietario dell’immobile sito in Piazza de 
Gasperi, n. 2, adibito a Scuola Elementare Statale; 
 che la sig.ra Aquilino Susanna, quale Amministratore dello stabile sopracitato, 
bimestralmente provvede al pagamento delle spese relative ai consumi di acqua e fogna e 
manutenzione; 
 che la sig.ra Aquilino Susanna, Amministrazione Condomini, con sede in via 
Matteotti, 16, ha comunicato a questo Ente l’estratto conto aggiornato relativo al 
condominio piazza De Gasperi relativo: alla quarta fattura dell’acqua relativa all’anno 2013 
saldo acqua mensilità ottobre – dicembre 2013 pari ad € 94, 25; 
 ritenuto di dover liquidare la somma di € 94,25 alla sig.ra Aquilino Susanna, nella 
sua qualità di incaricata al disbrigo delle formalità contabili e amministrative per conto 
dell’Ente, per il pagamento della bolletta a carico di questa Amministrazione; 

visto il vigente Statuto Comunale; 
 visto il vigente Regolamento di Contabilità; 
 visto il D. Lgs. 18.08.2000, n. 267, recante il T.U. delle leggi sull’ordinamento degli 
EE.LL.; 

DETERMINA 
 

1. DI LIQUIDARE e contestualmente pagare per i motivi espressi in premessa, la 
somma di € 94,25, alla sig.ra Aquilino Susanna, quale Amministratore dell’immobile 
sito in Piazza de Gasperi, n. 2, adibito a Scuola Primaria Statale, a titolo di rimborso 
spesa per il pagamento della quarta fattura dell’Acquedotto Pugliese relativa all’anno 
2013;  

USO E
SCLU

SIV
O E

SPLE
TAMENTO M

ANDATO A
MMIN

IS
TRATORE C

OMUNALE



2. DI DARE ATTO che la somma di € 94,25 trova imputazione al cap. 566/04 del bilancio 
2014 Gestione residui passivi 2013 epigrafato: “Luce, gas e spese condominiali delle 
scuole materne”, somma già impegnata. 

 
 
Il presente atto viene trasmesso alla Segreteria per la raccolta ufficiale e per la pubblicazione 
all’Albo Pretorio on line del sito istituzionale del Comune di Castellana Grotte consultabile 
all’indirizzo www.comune.castellanagrotte.ba.it/. 
 
Eseguita revisione finale 

            Il Redattore 
          Antonia Tauro 
 
 
LIR 245/2014 

Il Responsabile del II Servizio 
f.to dott.ssa Adriana F.L. Mazzarisi 

 
__________________________ 

 
CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 
Registro albo n.739
Copia della presente determinazione è stata pubblicata in data odierna all’albo pretorio on line del 
Comune di Castellana Grotte e vi rimarrà per cinque giorni consecutivi.  
 
 
Castellana Grotte, 15 aprile 2014
 

Il Responsabile della Pubblicazione 
f.to sig.ra Natalia Tanzarella 

  
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

USO E
SCLU

SIV
O E

SPLE
TAMENTO M

ANDATO A
MMIN

IS
TRATORE C

OMUNALE




